sv 01

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 144.972,50

A contratação pretendida possui um escopo muito similar ao da realizada recentemente pelo Tribunal Regional Eleitoral do 
Maranhão (TRE-MA), informamos que o custo estimado é de R$ 144.972,50 (cento quarenta e quatro mil, novecentos e setenta e 
dois reais e cinquenta centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não haverá parcelamento da contratação, em razão da inviabilidade técnica   pois a divisão do objeto pode comprometer a
integridade do serviço a ser contratado e do resultado esperado, sem olvidar a dificuldade na gestão contratual.